



Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləğahumdur



Qəzet 1921-ci ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 51 (23.213)

14 mart 2019-cu il, cümə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev martın 13-də VII Qlobal Bakı Forumunun işində iştirak edən Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin həmsədrləri xanım Vayra Vike-Freyberqanı və İsmail Serageldini, keçmiş dövlət və hökumət başçıları, Mərkəzin İdarə Heyətinin üzvlərini qəbul edib.

Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin inkişafından məmnunluğunu bildiren dövlətimizin başçısı Mərkəzin coğrafi əhatə dairəsinin genişlənməsinin, Bakı Forumunun ardınca dünyanın müxtəlif ölkələrində tədbirlər keçirməsinin önəmini qeyd edib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev martın 13-də BMT İnkişaf Proqramının rəhbərinin müavini, Avropa və MDB üzrə Regional Bürosunun direktoru xanım Miryana Eqerin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev martın 13-də Xarici İşlər üzrə Çin Xalq İnstitutunun prezidenti, Çin Xalq Respublikasının xarici işlər nazirinin xüsusi köməkçisi Vu Haylonqu qəbul edib.



İqtisadiyyat inkişaf edib, texnoloji yeniliklər insan həyatına sürətlə tətbiq olunduqca rifahımızı artıran, eləcə də daha artıq inkişaf üçün yeni fərsətlər açan sahələrdə də marağ çoxalır. Ənənəvi ticarətə alternativ olaraq sürətlə yayılıb inkişaf edən elektron ticarət də bir çox üstün cəhətlərinə görə bu sahələr arasında dır.

Elektron ticarət dövriyyəsinin artırılması günün tələbidir



Hazırda bütün dünyada elektron ticarətə marağ böyükdür. İnkişaf etmiş ölkələrdə ticarət əməliyyatlarının yarından çoxu internet vasitəsilə, yəni onlayn üsulla həyata keçirilir. Təsədüfi deyil ki, hazırda dünyanın ən varlı iş adamı da bir elektron ticarət şirkətinin sahibidir. Əksər alıcıların tanıdığı bu şirkətin, eləcə də bir çox digər elektron ticarət saytlarının vasitəsilə hər il yüz milyardlarla ABŞ dolları həcmində kiçik düymədən tutmuş, elektron cihazlara, gözəl, dəbli geyimlərə və yaxud ehtiyat hissələrinədək hər cür mallar alınıb satılır. Nəticədə, ABŞ-da elektron ticarət bu ölkənin ümumi mal və xidmət dövriyyəsinin böyük bir hissəsini, Avropa ölkələrində isə yarından çoxunu təşkil edir.

İlk dəfə 1960-cı ildə tətbiq olunan və internetin yaranması ilə daha da geniş miqyasda yayılmağa başlayan elektron ticarət ölkəmizdə və Naxçıvan Muxtar Respublikasında da sürətlə internet və ödəniş sistemləri infrastrukturunun yarıdılması ilə populyarlıq qazanıb. Bu gün elektrik enerjisi, su, qaz və digər kommunal xidmətlərin elektron üsulla çox rahatlıqla haqqını ödədiyimiz elektron ticarət platformaları ölkəmizdə ilk olaraq 2008-ci ildən tətbiq olunmağa başlayıb. Hazırda dövlət və özəl qurumlar tərəfindən istehsal olunan çox sayda

mal və xidmətləri elektron qaydada ala bilirik.

Elektron ticarət 2005-ci ildən ölkəmizdə qüvvədə olan "Elektron ticarət haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən belə ticarət informasiya sistemlərindən istifadə edilməklə malların alqı-satqısı, xidmətlərin göstərilməsi və işlərin görülməsi üzrə həyata keçirilən fəaliyyət növüdür. Başqa sözlə, burada hər hansı xidmət və ya məhsul satıcı ilə birbaşa ünsiyyətdə olmadan, internet saytları vasitəsilə satın alma bilirik. Bunun üçün müştəri satıcının veb sahifəsinə daxil olaraq almaq istədiyi məhsul və ya xidməti seçib, elektron şəkildə haqqını ödəyib onu əldə edə bilər.

Hazırda istər elektron ticarət, istərsə də istənilən digər elektron ödənişlər üçün muxtar respublikamızda çox genişmiqyaslı işlər görülüb, etibarlı infrastruktur yaradılıb. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2016-cı il 2 mart tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "2016-2018-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında müasir elektron ödəniş xidmətlərinin tətbiqi və nağdsız hesablaşmaların genişləndirilməsi üzrə Proqram" bu sahədə çox geniş spektrdə tədbirlərin həyata keçirilməsini təmin edib. Proqramın tədbirlər planının 3.7-ci bəndində Naxçıvan Muxtar Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyi,

Mərkəzi Bankın Naxçıvan Muxtar Respublikası İdarəsi və Sahibkarlar Konfederasiyasına muxtar respublikada istehsal olunan mal və məhsulların, milli dəyərləri əks etdirən

əşyaların, əl işlərinin elektron kataloqunun hazırlanması və elektron satışlarının təşkil edilməsi öz əksini tapıb. Şübhəsiz, bu dövlət proqramında və həmin bənddə qarşıya qoyulmuş vəzifələr muxtar respublikanın iqtisadi potensialının daha da artırılması ilə yanaşı, həm də xarici valyuta qazanılmasına imkan yaradan malların ixracı və eləcə də ölkəmizin və muxtar respublikamızın tanınması kimi mühüm məsələlər baxımından çox əhəmiyyətlidir.

Bu məsələ ilə bağlı yuxarıda adıçəkilən qurumlara göndərdiyimiz sorğuya cavab olaraq aldığımız məktublarda dövlət proqramında qarşıya qoyulmuş vəzifələrin icrası ilə əlaqədar həyata keçirilmiş geniş tədbirlərlə yanaşı, elektron ticarət sahəsində də müəyyən işlərin görüldüyü ifadə olunur. Belə ki, muxtar respublikada istehsal olunan mal və məhsulların, milli dəyərləri əks etdirən əşyaların, əl işlərinin internet kataloqunun hazırlanması və elektron satışlarının təşkil edilməsi istiqamətində 37 ixracpotensialı müəssisəyə aid 339 çeşiddə məhsulun və 484 əl işi sənət əsərinin internet kataloqunun hazırlanaraq *biznesmerkez.info.az*, *nsk.org.az* və *pronak.az* saytlarında yerləşdirilib. Həmçinin 2018-ci il ərzində "Xalq Yaradıcılığı Emalatxanası"nın Xalçacılıq bölməsində toxunmuş müxtəlif ölçülərdə xalçalar elektron satış məqsədilə saytlarda yerləşdirilib.

Bu məlumatlara əsaslanaraq, deyə bilirik ki, muxtar respublikada elektron ticarətin genişləndirilməsi üçün yaxşı imkanlar vardır. Odur ki, yaradılmış şəraitdən istifadə olunaraq elektron ticarət yolu ilə daha çox mal və məhsulun global ticarət şəbəkəsinə çıxarılması, bunun üçün yaradılmış saytların daim işlək olması və vaxtında yenilənməsi günün tələbidir.

ƏLİ CABBAROV

Operativ vergi nəzarəti tədbirləri görülür

2019-cu ilin fevral ayında Naxçıvan Muxtar Respublikası Vergilər Nazirliyi və onun yerli vergi orqanları tərəfindən muxtar respublika ərazisində fəaliyyət göstərən ticarət, işə, xidmət və digər sahələrdə monitoring və yoxlamalar aparılmışdır.

Bu zaman əhali ilə nağd pul hesablaşmalarının aparılması qaydalarına riayət olunması, nəzarət-kassa aparatlarından istifadə, vergi orqanlarında uçota durmadan fəaliyyət

göstərən ödəyicilərin aşkar olunması, xarici valyuta sərəvtlərinin ödəniş vasitəsi olaraq qəbul edilməsi, işəgötürənlə işçilər arasında əmək müqavilələrinin bağlanmasına nəzarət və sair bu kimi operativ vergi nəzarətinin əhatə funksiyalarına daxil olan məsələlər üzrə 23 vergi ödəyicisində qanunvericiliyin pozulması faktları aşkar edilmiş və müvafiq tədbirlər görülmüşdür. Operativ vergi nəzarəti tədbirləri

zamanı 12 vergiödəyicisinin "Fərqlənmə nişanı" olmadan avtomobil nəqliyyatı ilə sərnəşin daşımata müəyyən edilmişdir. Həmçinin 11 şəxsin vergi orqanlarında uçota durmadan sahibkarlıq fəaliyyəti ilə məşğul olduqları aşkarlanmış və həmin şəxslər barəsində qanunmüvafiq tədbirlər görülmüşdür.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Vergilər Nazirliyinin mətbuat xidməti

Dövlət qulluğu sahəsində qanunvericiliyin tətbiqi diqqətdə saxlanılıb

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiya fəaliyyətində peşəkarcılıq və keyfiyyətin artırılması, şəffaflyq və obyektivliyin təmin edilməsi, dövlət qulluğuna dair qanunvericiliyin tətbiqinə nəzarətin gücləndirilməsi istiqamətində tədbirləri fevral ayında da davam etdirmiş, dövlət qulluğuna dair qanunvericiliyin dövlət orqanlarında tətbiqinə nəzarət edilməsi, 3 dövlət orqanının qanunvericiliyə uyğun olmayan 4 qərarı ləğv edilmişdir.

Komissiyanın İş planına uyğun olaraq "Dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları" və "Dövlət orqanlarında vətəndaşların müraciətləri və sənədlərlə işin aparılması qaydaları" mövzularında 1032 dövlət qulluqçusunun iştirak etdiyi 8 maarifləndirici seminar keçirilmişdir. Şahmatın tədrisinin keyfiyyətinin yaxşılaşdırılması və müəllimlərin peşəkarcılıq səviyyəsinin yoxlanılması məqsədilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Təhsil Nazirliyinin tabeliyində fəaliyyət göstərən təhsil müəssisələrində şahmat fənnini tədris edən müəllimlərin sertifikatı üzrə test imtahanları keçirilmiş, imtahanlarda 445 müəllim iştirak etmiş, onlardan 404-ü müvafiq keçid balını toplamışdır.



Muxtar respublikada ilk dəfə olaraq Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının Naxçıvan Bölməsində vakant vəzifələrin tutulması üçün 6 noyabr 2018-ci il tarixdə elan edilmiş müsabiqənin test mərhələsi keçirilmiş, müsabiqəyə çıxarılan 38 vakant vəzifənin tutulması üçün 10 nəfər sənəd təqdim etmiş, 5 namizəd keçid balını toplamışdır. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi, Dövlət Baytarlıq Xidməti və Ali Məclisin Sədri yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiyada vakant şöbə müdiri vəzifələrinin tutulması üçün 3 namizədin iştirakı ilə test imtahanları keçirilmiş, müvafiq dövlət orqanlarında vakant dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması üçün keçirilmiş 4 daxili müsahibədə komissiya nümayəndəsinin iştirakı təmin edilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiyanın mətbuat xidməti

510 daşınmaz əmlak dövlət qeydiyyatına alınıb

Muxtar respublikada əmlak və torpaq idarəçiliyinin müasir əsaslarla qurulması istiqamətində qarşıda duran vəzifələrin icrası Daşınmaz Əmlak və Torpaq Məsələləri üzrə Dövlət Komitəsi tərəfindən fevral ayında da diqqətdə saxlanılmışdır. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2019-cu il 18 yanvar tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş Naxçıvan Muxtar Respublikasında ailə təsərrüfatlarının inkişafı ilə bağlı Tədbirlər Planına uyğun olaraq 9 ailə təsərrüfatına məxsus qeyri-yaşayış obyektinə və təsərrüfat fəaliyyəti ilə əlaqədar icarəyə götürülmüş torpaq sahələri üzərində hüquqlar dövlət qeydiyyatına alınmış, Tumbul kəndində ailə təsərrüfatlarında əkin atlaslarına uyğun əkinlərin aparılması ilə bağlı maarifləndirici tədbir keçirilmişdir.

Ağbulaq Kənd Turizm-İstirahət Bölgəsində daşınmaz əmlak obyektlərinin pasportlaşdırılması başa çatdırılmış, 65 fərdi yaşayış evinin mülkiyyətçisinə hüquqların dövlət qeydiyyatı haqqında daşınmaz əmlakın dövlət reyestrindən çıxarış verilmişdir. Naxçıvan Muxtar Respublikasında ümumi və suvarılan torpaqların torpaq mülkiyyətçiləri, istifadəçiləri arasında bölüşdürülməsi və torpaqlardan istifadə edilməsinə dair torpaq

balansı tərtib edilmişdir. Şorur rayonunun Yuxarı Aralıq kəndində isə planaalma işləri başa çatdırılmış, Babək rayonunun Cəhri kəndində planaalma davam etdirilmiş, ay ərzində 1999 daşınmaz əmlak obyektinə plana alınmışdır. Naxçıvan şəhər inzibati ərazi vahidinin tərkibinə daxil olan 1 nömrəli sahə inzibati ərazi dairəsində mövcud mülkiyyət növləri üzrə torpaq sahələrinin elektron kadastr xəritəsi hazırlanmışdır.

Fevral ayında 510 daşınmaz əmlak obyektinə dövlət qeydiyyatına alınmış, 384 texniki sənəd hazırlanmış, yeni yaranmış 55 daşınmaz əmlak obyektinə ünvan verilmiş, 83 torpaq sahəsinin plan-ölçüsü dövlət kadastr kitablarında qeydiyyatına alınmışdır. Naxçıvan şəhərində daşınmaz əmlak obyektlərinin ünvanlarının dəqiqləşdirilməsi davam etdirilmiş, 17 küçədə ünvan lövhələrinin və giriş nömrə nişanlarının quraşdırılması başa çatdırılmışdır. Komitənin sayar xidmət qrupu tərəfindən muxtar respublika üzrə 8 yaşayış məntəqəsində 52 vətəndaşın müraciətinə baxılmış, 44 vətəndaşa elektron xidmətlər göstərilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Daşınmaz Əmlak və Torpaq Məsələləri üzrə Dövlət Komitəsinin mətbuat xidməti



Kəngərli rayonu 15 il əvvəl – 2004-cü il martın 19-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin Naxçıvan Muxtar Respublikasında Kəngərli rayonunun yaradılması haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanununu imzalaması ilə yaradılıb. Yeni inzibati ərazinin təşkil edilməsində məqsəd idarəçilikdə təkmilləşmənin, koordinasiyanın mərkəzləşdirilməsi funksiyasını daşısa da, bu rayonun yaradılması həm də müstəqilliyimizin Naxçıvana qazandırdığı töhfənin bir nümunəsi kimi diqqəti çəkir. Hansı ki müstəqilliyimizin bərpasına gedən tarixi yolun ilk cığırnları məhz muxtar respublikamızda atılmış, muxtariyyətimizin bugünkü parlaq səhifələrinin ilk sətirləri burada yazılmışdır.

Bu tarixi proses bir daha onu göstərdi ki, qurub-yaratmaq əzmində olan xalqımız üçün müstəqillik hər şeydən qiymətlidir. Əgər bunu əldə edə bilməsəydik, bu gün qürurla ölkəmizin, muxtar respublikamızın hərtərəfli inkişafından, vətəndaşlarımızın rahat və firavan həyatından danışa bilməzdik. Müstəqillik bizə layiq olduğumuzu və edə biləcəklərimizi həyata keçirmək üçün yeni ruh verdi. Haqqında söhbət açacağımız Kəngərli rayonu da müstəqil Azərbaycanın müstəqil qərarları ilə həyata vəsiqə qazanmış və sürətlə inkişaf edən bir bölgəsidir.

Bu il yaradılmasının 15 illiyi tamam olan Kəngərli rayonu həm də Naxçıvanın dövlət idarəçiliyi tarixində böyük bir nəslin – kəngərli-



lərin haqqını tarix qarşısında tanımaq və gələcək nəsillərə tanımaq kimi milli iradənin təzahürüdür.

Yeni bir rayon yaratmaq, bu rayonu lazımi infrastrukturla təmin etmək yalnız tikinti-quruculuq tədbirləri ilə yekunlaşmır. Çünki rayon statuslu inzibati ərazi vahidlərinin təşkili idarəçilik mexanizmlərinin yaradılması və formalaşdırılmasına əsaslanmaqla uzun illərin sərf olunduğu bir prosesdir. Ötən dövr onu göstərdi ki, Heydər Əliyev siyasi yolunun layiqincə davam etdirilməsi muxtar respublikada istənilən layihənin həyata keçirilməsinə imkan verir. Bu fikrin təsdiqini biz bu gün Kəngərli rayonunun simasında bir daha görürük. Çünki Kəngərli rayonu müstəqillik dövründə muxtariyyət tariximizin ən böyük layihəsidir.

Geriyə baxdıqda, tarix üçün çox qısa bir dövr olsa da, 15 ildə rayonda nə işlər görülməyib ki? Yuxarıda qeyd etdiyimiz qanuna əsasən əvvəlcə Naxçıvan Muxtar Respublikasının Babək rayonunun Böyükdüz, Çalxanqala, Xıncab, Şəur rayonunun isə Qarabağlar, Xok, Qıvraq, Şahtaxtı, Qabil, Yurdçu və Yeni Kərki kənd inzibati ərazi dairələrini əhatə edən ərazilər yeni yaradılmış rayona daxil edildi. Qanunun digər bəndinə görə isə Qıvraq kəndinə qəsəbə statusu verilərək rayon mərkəzinə çevrildi. Bu həmin dövr idi ki, dövlət başçısı cənab İlham Əliyev ölkəmizə rəhbərliyə yeni başlamışdı. Regionların sosial-iqtisadi inkişafına

Naxçıvan Muxtar Respublikası – 95

Müasir Kəngərli muxtariyyət tariximizin müstəqillik dövrünün böyük quruculuq salnamələrindəndir

dair ilk Dövlət Proqramı (2004-2008-ci illər) yenidən imzalanmışdı. Qarşıda ölkəmizin, eləcə də muxtar respublikamızın inkişafı üçün mühüm layihələr həyata keçiriləcək və gənc Kəngərli rayonu da bu inkişafdan öz payını alaraq gözəl bir rayona çevriləcəkdi. Bu tarixi qərarın verilməsindən iki il sonra – 2006-cı ilin iyul ayında Kəngərli Rayon İcra Hakimiyyətinin inzibati binasının açılış mərasimində çıxış edən Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vəlif Talıbov demişdir: **“Bu rayonun yaradılması**

qurulur, meliorasiya tədbirləri həyata keçirilir, tarixi abidələr bərpa olunur, məktəblər tikilir, yollar çəkilir, rayon ərazisindəki hərbi hissələr müasir xidmət və yaşayış şəraiti ilə təmin olunur. Görülən bu işlər rayonun inkişafını daha da sürətləndirəcək, Kəngərli Azərbaycanın qabaqcıl rayonları sırasında öz yerini tutacaqdır”.

Ali Məclisin Sədri çıxışında rayonun formalaşmasında hər bir

sakininin də əməyi olduğunu, dövlət qayğısı və birgə fəaliyyətin rayonun inkişafını təmin etdiyini vurğulamışdır.

Ali Məclis Sədri hər iki çıxışında diqqəti cəlb edəcək bir məqam var. Əgər ilk çıxışda Kəngərli rayonunun qısa bir müddət ərzində muxtar respublikanın digər rayonlarının səviyyəsinə çatacağı vurğulanırsa, növbəti çıxışda bölgənin Azərbaycanın qabaqcıl rayonları sırasında öz layiqli yerini tutacağına böyük əminlik ifadə olunur. Bu onun göstəricisidir ki, Kəngərliyə görülən hər bir iş məqsədyönlü xarakter daşıyır və rayonda inkişafın davamlılığı bundan sonra da təmin ediləcəkdir.

Bir qəsəbə və 10 kəndi özündə birləşdirən Kəngərli rayonunda indiyədək həyata keçirilən infrastruktur tədbirlərini bir yazıya sığdırmaq çətin olsa da, görülmüş işlərdən yalnız ümumi bəhs etmək mümkündür. Belə ki, ötən dövrdə rayon mərkəzi olan Qıvraq qəsəbəsində dövlət qurumları üçün bir-birindən gözəl in-



zibati binalar, mədəniyyət və istirahət parkı, yaşayış binası, mədəniyyət evi və digər obyektlər tikilib istifadəyə verilib. Eyni zamanda rayon mərkəzi ilə bütün yaşayış məntəqələri arasında avtomobil yolları yenidən qurulub. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin “Naxçıvan Muxtar Respublikasının Culfa və Kəngərli rayonlarının sosial-iqtisadi inkişafının sürətləndirilməsinə dair əlavə tədbirlər haqqında” 2011-ci il 2 sentyabr tarixli Sərəncamına uyğun olaraq

yenidən qurulan yol, yaşayış məntəqələri arasında daha tez, asan və təhlükəsiz nəqliyyat əlaqəsinin qurulmasına öz töhfəsini verib. Uzunluğu 39 kilometr olan və 5 kənd yaşayış məntəqəsini birləşdirən Naxçıvan-Sədərək magistralı-Təzəkənd-Çalxanqala-Qarabağlar-Yurdçu-Qıvraq (Xıncab da əlavə yolla birləşməklə) dairəvi avtomobil yolu adıçəkilən kəndlərə gediş-gəlişi xeyli asanlaşdırıb. Eyni zamanda Naxçıvan-Sədərək magistral yolunun Kəngərli rayonundan keçən hissəsi 2010-cu ildə istifadəyə verilib. Bun-

dan əlavə, rayonun bütün yaşayış məntəqələrində kompleks quruculuq və abadlıq işləri aparılıb, bütövlükdə, 79,9 kilometr yeni yol salınıb, 6 körpü, 2 meqavatlıq Günəş Elektrik Stansiyası qurulub, tarixi abidələrə, eləcə də dünya əhəmiyyətli memarlıq nümunəsi olan Qarabağlar Türbə Kompleksinə ikinci həyat verilib. Ümumilikdə, indiyədək rayonda 5382 şagird yerlik 12 məktəb, 224 yerlik uşaq bağçası tikilib, Mədəniyyət Sarayı, 2 muzey, Şahmat məktəbi, 11 tibb müəssisəsi, 2 uşaq musiqi məktəbi, 10 kənd və 10 xidmət mərkəzi istifadəyə verilib. Rayon ərazisində 5 su nasos stansiyasının, eləcə də 1140 hektar ərazini əhatə edən qapalı suvarma şəbəkəsinin qurulması, Böyükdüz kəndində toxumçuluq təsərrüfatının yaradılması yüzlərlə hektar əkilməyən torpaq sahəsinin əkin dövrünə qatılmasına səbəb olub. Rayonda yeni sənaye müəssisələrinin qurulması da diqqət mərkəzində saxlanılıb.



Belə ki, son illərin quruculuq ünvanları olan müasir sənaye kompleksi, sement zavodu və daş məhsulları müəssisəsi muxtar respublikanın ən mühüm sənaye obyektləri sırasındadır. Həm sənaye müəssisələrində, həm də son illər Kəngərli rayonunda qurulan onlarla kiçik istehsal və xidmət sahələrində yüzlərlə iş yeri açılıb.

Bir neçə gün bundan əvvəl isə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali



Məclisi Sədri ilə Kəngərli rayonunun yaranmasının 15-ci ildönümü qeyd olunmuş, Qıvraq qəsəbəsində yeni yaşayış binasının açılış olmuşdur. Açılış mərasimində iştirak edən Ali Məclisin Sədri

Bəli, bu gün Kəngərli rayonu muxtar respublikanın inkişaf etmiş rayonları sırasındadır. Hazırda Kəngərlinin ən ucqar kəndlərində belə, müasir infrastruktur yaradılıb, bütün ünvanlar telefonlaşdırılıb, sürətli internet şəbəkəsi qurulub. Yaşayış məntəqələrində ən müasir məktəblər, mədəniyyət və tibb müəssisələri tikilərək istifadəyə verilib. Qeyd edilənlər müstəqilliyimizin bizə töhfəsi olmaqla yanaşı, həm də hərtərəfli inkişaf edən müasir Naxçıvanımızın bir bölgənin simasında təntənəsidir.

demişdir: **“Rayonun yaradılması və inkişaf etdirilməsi üçün uzun illər tələb olunur. Lakin yaranmasından qısa müddət keçməsinə baxmayaraq, Kəngərli rayonu tam formalaşmış və inkişaf etmişdir. Rayonun yaranmasının 15-ci ildönümündə 48 mənzilli yeni yaşayış binasının istifadəyə verilməsi mühüm nailiyyətdir və rayonun yubileyinə layiqli töhfədir. Binanın ilk sakinləri Azərbaycan dövlətinin suverenliyi və ərazi bütövlüyünün qorunmasında xidməti vəzifələrini layiqincə yerinə yetirmiş və sağlamlığını itirmiş şəxslərdir. Bu da mühüm əhəmiyyət daşıyır. Çünki dövlət qayğısı ilə tikilmiş binanın ilk sakinləri dövlət qarşısında xidməti borclarını layəqətlə yerinə yetirmiş insanlardır”.**

Qeyd edək ki, zirzəmi ilə birlikdə 7 mərtəbədə ibarət olan binada 48 mənzil vardır. Mənzillərdən 24-ü üçotaqlı, 24-ü isə ikiotaqlıdır. Üçotaqlı mənzillərin ümumi sahəsi 93 və 78, ikiotaqlı mənzillərin ümumi sahəsi 59 və 62 kvadratmetrdir. Mənzillər müasir kommunal şəraitlə təmin olunmuş, hər birinə daimi su xətti çəkilərək zirzəmidə 2 ədəd 8 tonluq su çənləri qoyulmuş, mər-

kəzləşdirilmiş antenna sistemi və 2 lift quraşdırılmışdır. Zirzəmidə mühəndis-texniki tələblərə uyğun inşa olunmuş mülki müdafiə və səfərbərlik ehtiyatı anbarı yerləşir. Həmçinin burada xidmət mərkəzi də fəaliyyət göstərir. Mərkəzdə bərbərxana, qadın gözəllik salonu, dərzi, ərzaq və təsərrüfat malları mağazaları, çəkməçi dükanları vardır. Burada 6 sakin işlə təmin edilmişdir. Bundan əlavə, binanın həyatında abadlıq işləri aparılmış, istirahət guşəsi yaradılmış, 1500 metr uzunluğunda yeni avtomobil yolu salınmış, 1510 metr su xətti çəkilmiş, 250 kilovoltluq transformator yarımstansiyası, müasir işıqlandırma və suvarma sistemləri qurulmuşdur. Yeni yaşayış binasında hərbi xidmət vəzifəsini yerinə yetirərək sağlamlığını itirmiş bir nəfərə üçotaqlı, Azərbaycan Respublikasının suverenliyi və ərazi bütövlüyünün müdafiəsi zamanı əlil olmuş şəxsə isə ikiotaqlı mənzil təqdim olunmuşdur.

Eyni zamanda yeni mənzillə təmin olunanlara xalça hədiyyə edilmişdir. Həmin gün Ali Məclisin Sədri Kəngərli Rayon Dövlət Sığorta Agentliyinin yeni binasında yaradılan şəraitlə də tanış olmuşdur.

